Российская Федерация

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное   общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 года          г.Приозерск    №  217

О  проведении повторных инструктажей по охране труда, электро- и пожарной

безопасности в школе и в быту.

В целях реализации статей 8, 12 Основ законодательства РФ об охране труда и

руководствуясь Рекомендациями по организации работы службы охраны труда и

пожарной безопасности на производстве и в быту

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бобылеву Роману Сергеевичу, замдиректора по безопасности,  обеспечить

соблюдение в   образовательном процессе норм  противопожарной

безопасности, возложить ответственность за средства пожаротушения,

проведение инструктажей на рабочем месте со всеми работниками   по

программе первичного инструктажа и повторных инструктажей по

пожарной безопасности, проводить вводный инструктаж на рабочем месте

с вновь принятыми на работу по инструкции и программам,

разработанным для ОУ.

2. Контроль по исполнению  данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 1»    Н.В. Баркалова

С приказом ознакомлен:

_______________________________________

_______________________________________

		2023-09-19T14:44:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"
	Я являюсь автором этого документа